
C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORDINANZA N° 223/2017
Prot. n° 0004670                                 Borbona 22/08/2017

IL SINDACO
VISTA l’istanza dell’Ass.ne Pro Loco di Borbona, con la quale si chiedeva l’occupazione di suolo pubblico di 
un tratto di Via Pio Troiani e precisamente per il tratto antistante gli edifici comunale “Ex Scuola Elementare 
Domenico Lopez” ed “Ex Scuola Media” il tutto per la realizzazione di un evento estivo previsto per il giorno 
mercoledì 23 agosto 2017;
VISTA la necessità di proibire il transito e la sosta ai veicoli dei luoghi sede della manifestazione, al fine di 
consentirne l’allestimento e lo svolgimento; 
VISTI gli artt. 7, 146, 157 del Codice della Strada;
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

ORDINA
per i motivi espressi in premessa:
- il  divieto di accesso e di sosta a tutti i veicoli  in Via Pio Troiani e precisamente per il solo tratto 
antistante gli  edifici  comunali  “Ex Scuola Elementare Domenico Lopez” ed “Ex Scuola Media”  dalle ore 
17:00 alle ore 24:00 del giorno mercoledì 23 agosto 2017 e, comunque, sino al termine degli eventi 
previsti;
- che i luoghi di cui sopra siano delimitati da segnali di divieto;
- che i contravventori siano puniti ai sensi del Codice della Strada; 

AUTORIZZA
La Pro Loco di Borbona alla: 
- Occupazione di suolo pubblico di parte di Via Pio Troiani e precisamente per il tratto antistante gli 
edifici comunale “Ex Scuola Elementare Domenico Lopez” ed “Ex Scuola Media” dalle ore 17:00 alle ore 
24:00 del giorno mercoledì 23 agosto 2017 e, comunque, sino al termine degli eventi previsti;

DISPONE
che la presente ordinanza sia rimessa al Comando Carabinieri di Borbona, al Comando Regione Carabinieri-
Forestale di Posta, per il rispetto della presente, all’Ufficio Tecnico Comunale per la predisposizione della 
opportuna segnaletica, alla Prefettura di Rieti per quanto di conoscenza.

      

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it

	C O M U N E   D I   B O R B O N A
	P R O V I N C I A   D I   R I E T I
	ORDINANZA N° 223/2017
	Prot. n° 0004670								                                Borbona 22/08/2017
	IL SINDACO





